



# WEKOWNIA

RESTAURACYJNE WEKI RZEMIEŚNICZE

## ŚWIĄTECZNE ZESTAWY UPOMINKOWE

OFERTA HANDLOWA WEKOWNI I SKLEPU LEN I WINO





— ★ ★ ★ —  
Czas Bożego Narodzenia to idealny moment, aby podziękować współpracownikom i klientom za dotychczasową pracę. Jeśli poszukujecie na tą okazję idealnych upominków, które trafią w każdy gust, to polecamy Wam **ŚWIĄTECZNE ZESTAWY PROSTO Z WEKOWNI!**  
— ★ ★ ★ —



jest **polską firmą** założoną w 2019 roku przez właścicieli restauracji Bawełna. To **tradycyjnie pasteryzowane przetwory** i dania przygotowane przez prawdziwych, **restauracyjnych Szeferów Kuchni**.

— ★ ★ ★ —  
Wszystkie nasze weki to autorskie receptury „bez chemii” – wzmacniają smaku i konserwantów – **bo dobry skład broni się sam!** Dlatego jeśli macie wśród swoich bliskich i współpracowników prawdziwych smakoszy lub poszukiwaczy nowych smaków to zestawy świątecznych weków będą idealne!  
— ★ ★ ★ —



## CO NAS WYRÓŻNIA?

- ✓ Wysokiej jakości produkty
- ✓ Możliwość personalizacji prezentów
- ✓ Sami konfekcjonujemy wszystkie zamówienia
- ✓ Ofertę dostosowujemy do indywidualnych potrzeb Klientów
- ✓ Zapewniamy opiekę doradcy Klienta

DOBRE  
BO  
Z RESTAURACJI

PROSTY  
SKŁAD

DOSTAWA  
W CAŁEJ UE

TRADYCYJNIE  
PASTERYZOWANE

## JAK ZŁOŻYĆ ZAMÓWIENIE?

Wybierz produkt.



Skontaktuj się z naszym doradcą.



Ustal **szczegóły** personalizacji, zamówienia i **termin dostawy**.



**Gotowe!** O jedną sprawę w czasie świątecznych przygotowań mniej!

WISHING YOU A  
Merry Christmas



# PERSONALIZACJA PRODUKTÓW



## NAKLEJKI NA WIECZKU:

- ✓ wydruk i naklejenie
- ✓ przy zamówieniu min. 500 szt. cena od **0,20 zł**
- ✓ cena od **2 zł**



## KARTKA Z ŻYCZENIAMI POD WIECZKIEM PUDEŁKA:

- ✓ wydruk i konfekcjonowanie
- ✓ cena od **3,50 zł**



## NAKLEJKA Z TWOIM LOGO NA DOWOLNYM OPAKOWANIU:

- ✓ wydruk i naklejenie
- ✓ przy zamówieniu min. 500 szt. cena od **0,20 zł**
- ✓ cena od **2 zł**



## BILECIK Z ŻYCZENIAMI:

- ✓ wydruk i konfekcjonowanie
- ✓ cena od **2 zł**

## KARTKA ŚWIĄTECZNA Z LOGO FIRMY

- ✓ wydruk i konfekcjonowanie
- ✓ cena od **3,50 zł**

INDYWIDUALNY PROJEKT GRAFICZNY: 250 ZŁ



# ZESTAWY



## ZESTAW SŁODKI

Bawella – krem orzechowy z czekoladą | 180 g  
Konfitura malinowa | 220 g  
Dżem z pomarańczy | 220 g

**79,00 zł**



## ZESTAW WYTRAWNY

Autorski paprykarz – pikantny | 170 g  
Pasta wątróbkowa | 170 g  
Rillettes wieprzowy | 190 g

**87,00 zł**



## ZESTAW WEGE

Pasta z suszonych pomidorów i orzechów nerkowca | 180 g  
Wegańska pasta z fasoli | 190 g  
Humus klasyczny | 180 g

**69,00 zł**



## ŚWIĄTECZNA GĘSINA

Rillettes z gęsi | 180 g  
Staropolski pasztet z gęsi | 170 g  
Konfitura z żurawiny i jabłka | 190 g

**99,00 zł**





## BESTSELLERY WEKOWNI

Pikantne flaki z wołowiną | 480 g  
Zupa rybna z dorsza i morszczuka – pikantna | 480 g  
Żurek z białą kielbasą, chrzanem i podgrzybkami | 460 g  
Klasyczny sos bolognese | 490 g  
Klopsiki z indyka w sosie pomidorowym | 180 g  
Szarpana wołowina BBQ | 280 g  
Wegańska pasta z fasoli | 190 g  
Pasta wątróbkowa | 170 g  
Rillettes wieprzowy | 190 g  
Staropolski pasztet z gęsi | 170 g  
Autorski paprykarz Wekowni – łagodny | 170 g  
Pasta z suszonych pomidorów i orzechów nerkowca | 180 g

**339,00 zł**



## TRADYCYJNE SPECJAŁY

Żurek z białą kielbasą, chrzanem i podgrzybkami | 460 g  
Pikantne flaki z wołowiną | 480 g  
Bigos starpolski | 490 g  
Polskie gruszki w delikatnej zalewie | 310 g  
Staropolski pasztet z gęsi | 170 g  
Autorski paprykarz Wekowni – łagodny | 170 g  
Świeca Premium świąteczna | 250 g  
Pasta wątróbkowa | 170 g

**199,00 zł**



## ZESTAW SZEFA

Szarpana wołowina BBQ | 280 g  
Szarpana wieprzowina w sosie śliwkowym | 290 g  
Boeuf Strogonow | 320 g

**119,00 zł**



## ZESTAW SMAKOSZA

Gulasz jagnięcy po irlandzku | 310 g  
Szarpana wołowina BBQ | 280 g  
Stracetti di filetto – połówka wołowa w sosie truflowym | 290 g

**124,00 zł**

## ZESTAW KONESERA

Zupa rybna z dorsza i morszczuka – pikantna | 480 g  
Szarpana wieprzowina w sosie śliwkowym | 290 g  
Klopsiki z indyka w sosie pomidorowym | 180 g  
Gulasz jagnięcy po irlandzku | 310 g  
Rillettes z gęsi | 180 g

**169,00 zł**



## ZESTAW DZIKI

ZESTAW ZE SKLEPU LEN I WINO

Gulasz z dzika | 310 g  
Ragu z dzika | 470 g  
Czerwone wino Andrea Bocelli, Sangiovese Di Toscana IGT | 750 ml

**159,00 zł**



## ZESTAW Z BAŁYM WINEM

ZESTAW ZE SKLEPU LEN I WINO

- Klopsiki cieleńce w sosie warzywnym | 480 g
- Autorski paprykarz Wekowni – łagodny | 170 g
- Klopsiki rybne w sosie porowym | 480 g
- Zupa rybną z dorsza i morszczuka – łagodna | 480 g
- Włoska caponata z boczniakiem | 490 g
- Pasta z suszonych pomidorów i orzechów nerkowca | 180 g
- Macka ośmiornicy w oliwie | 180 g
- Świeca Premium świąteczna | 250 g
- Białe wino Chardonnay, Adesso | 750 ml

**319,00 zł**



## ZESTAW 4 WIN

ZESTAW ZE SKLEPU LEN I WINO

- Białe wino Chardonnay, Adesso | 750 ml
- Białe wino Pinot Grigio, Adesso | 750 ml
- Czerwone wino Il Pumo Primitivo, San Marzano | 750 ml
- Czerwone wino Cabernet Sauvignon, Adesso | 750 ml

**299,00 zł**



## ZESTAW Z CZERWONYM WINEM

ZESTAW ZE SKLEPU LEN I WINO

- Szarpana wołowina BBQ | 280 g
- Szarpana wieprzowina w sosie śliwkowym | 290 g
- Rillettes z gęsi | 180 g
- Włoska caponata z boczniakiem | 490 g
- Zupa rybną z dorsza i morszczuka – pikantna | 480 g
- Boeuf Strogonow | 320 g
- Konfitura z czerwonej cebuli | 200 g
- Świeca Premium świąteczna | 250 g
- Czerwone wino Il Pumo Primitivo, San Marzano | 750 ml

**329,00 zł**



## ZESTAW WIGILIJNY

- Kapusta wegetariańska a'la bigos | 490 g
- Bigos starpolski | 490 g
- Autorki paprykarz Wekowni – łagodny | 170 g
- Pasta wątróbkowa | 170 g
- Rillettes wieprzowy | 190 g
- Konfitura z czerwonej cebuli | 200 g

**159,00 zł**





# STWÓRZ SWÓJ ZESTAW



Jeśli chciałbyś  
skomponować **ZESTAW  
WEDŁUG WŁASNYCH  
PREFERENCJI?**

Daj nam znać nasz  
doradca jest **do Twojej  
dyspozycji.**



## JAK ZŁOŻYĆ ZAMÓWIENIE?

Skontaktuj się z naszym  
doradcą.



Wybierz opakowanie.



Wybierz produkty  
do swojego zestawu.



Ustal **szczegóły** personalizacji,  
zamówienia i **termin dostawy.**



**Gotowe!** O jedną sprawę  
w czasie świątecznych  
przygotowań mniej!



## ZUPY I KREMY

Zupa grzybowa z borowików i podgrzybków   0,49 kg	<b>24,50 zł</b> 50,00 zł/kg
Barszcz czerwony   0,48 kg	<b>21,90 zł</b> 45,63 zł/kg
Krem z buraka   0,48 kg	<b>21,90 zł</b> 45,63 zł/kg
Krem z pomidorów pelati   0,47 kg	<b>21,90 zł</b> 46,60 zł/kg
Krem z dyni   0,49 kg	<b>21,90 zł</b> 44,69 zł/kg
Zalewajka z podgrzybkami po łódzku   0,47 kg	<b>23,60 zł</b> 50,21 zł/kg
Zupa rybna z dorsza i morszczuka – pikantna   0,48 kg	<b>27,80 zł</b> 57,92 zł/kg
Zupa rybna z dorsza i morszczuka – łagodna   0,48 kg	<b>27,80 zł</b> 57,92 zł/kg
Żurek z białą kielbasą, chrzanem i podgrzybkami   0,46 kg	<b>23,90 zł</b> 51,96 zł/kg
Pikantne flaki z wołowiną   0,48 kg	<b>26,80 zł</b> 55,83 zł/kg



## DANIA GŁÓWNE

Włoska caponata z boczniakiem   0,49 kg	<b>23,90 zł</b> 48,78 zł/kg
Kapusta z grochem   0,48 kg	<b>23,40 zł</b> 48,75 zł/kg
Kapusta wegetariańska a'la bigos   0,49 kg	<b>22,90 zł</b> 46,73 zł/kg
Bigos staropolski   0,49 kg	<b>27,30 zł</b> 55,71 zł/kg

Klopsiki z indyka w sosie pomidorowym   0,18 kg	<b>29,20 zł</b> 60,83 zł/kg
Klopsiki z łopatki wieprzowej w sosie pieczeniowym   0,49 kg	<b>28,20 zł</b> 57,55 zł/kg
Klopsiki cielęce w sosie warzywnym   0,49 kg	<b>39,90 zł</b> 81,43 zł/kg
Klasyczny sos bolognese   0,49 kg	<b>31,20 zł</b> 66,38 zł/kg
Kurczak po chińsku z ananasem   0,32 kg	<b>31,20 zł</b> 97,50 zł/kg
Polędwiczki wieprzowe w sosie podgrzybkowym   0,30 kg	<b>33,20 zł</b> 110,67 zł/kg
Stracetti di filetto – pikantna polędwica wołowa   0,29 kg	<b>41,10 zł</b> 141,72 zł/kg
Szarpana wieprzowina w sosie śliwkowym   0,29 kg	<b>35,20 zł</b> 121,38 zł/kg
Szarpana wołowina BBQ   0,28 kg	<b>44,90 zł</b> 160,36 zł/kg
Gulasz jagnięcy po irlandzku   0,31 kg	<b>41,20 zł</b> 132,9 zł/kg
Boeuf Strogonow   0,32 kg	<b>33,70 zł</b> 132,90 zł/kg
Macka ośmiornicy w oliwie   0,18 kg	<b>58,10 zł</b> 322,78 zł/kg



## DZICZYŻNA

Gulasz z dzika   0,31 kg	<b>31,90 zł</b> 102,90 zł/kg
Klopsiki z dzika w sosie myśliwskim   0,49 kg	<b>35,90 zł</b> 73,27 zł/kg
Ragu z dzika   0,47 kg	<b>35,90 zł</b> 76,38 zł/kg



## DODATKI, PRZETWORY OWOCOWE I WARZYWNE

Smażone tarte buraczki   0,47 kg	<b>21,50 zł</b> 79,63 zł/kg
Szpinak ze śmietanką   0,27 kg	<b>23,50 zł</b> 78,33 zł/kg
Kapusta zasmażana   0,28 kg	<b>19,90 zł</b> 71,07 zł/kg
Surówka z kiszanej kapusty   0,28 kg	<b>19,90 zł</b> 71,07 zł/kg
Grillowana papryka w oliwie   0,27 kg	<b>24,50 zł</b> 90,74 zł/kg
Kimchi klasyczne   0,29 kg	<b>21,20 zł</b> 73,10 zł/kg
Polskie gruszki w delikatnej zalewie   0,31 kg	<b>21,40 zł</b> 69,03 zł/kg



## SMAROWIDŁA, PASTY, KONFITURY

Bawella – krem orzechowo-czekoladowy   0,18 kg	<b>30,60 zł</b> 170,00 zł/kg
Humus klasyczny   0,18 kg	<b>21,60 zł</b> 120,00 zł/kg
Wegańska pasta z fasoli   0,19 kg	<b>21,00 zł</b> 110,53 zł/kg
Pasta z suszonych pomidorów i orzechów nerkowca   0,18 kg	<b>22,50 zł</b> 125,00 zł/kg
Autorski paprykarz Wekowni – pikantny   0,17 kg	<b>23,90 zł</b> 140,59 zł/kg
Autorski paprykarz Wekowni – łagodny   0,17 kg	<b>21,20 zł</b> 140,59 zł/kg

Pasta wątróbkowa   0,17 kg	<b>27,40 zł</b> 161,18 zł/kg
Rillettes wieprzowy – długo gotowana łopatką   0,19 kg	<b>29,50 zł</b> 155,26 zł/kg
Rillettes z gęsi – długo gotowana gęsiną   0,18 kg	<b>39,50 zł</b> 219,44 zł/kg
Staropolski pasztet z gęsi   0,17 kg	<b>35,90 zł</b> 211,18 zł/kg
Dżem z pomarańczy   0,22 kg	<b>21,20 zł</b> 96,36 zł/kg
Konfitura z czerwonej cebuli   0,20 kg	<b>21,20 zł</b> 106,00 zł/kg
Konfitura z żurawiny i jabłek   0,19 kg	<b>21,20 zł</b> 111,58 zł/kg



## WEGAŃSKIE ŚWIECE SOJOWE

Świeca ECO   0,16 kg	<b>19,00 zł</b> 118,75 zł/kg
Świeca Premium mała   0,16 kg	<b>29,00 zł</b> 181,25 zł/kg
Świeca Premium duża   0,25 kg	<b>39,00 zł</b> 156,00 zł/kg

### DOSTĘPNE ZAPACHY:

**HOT WINE** – wspaniałe aromaty grzanego wina doprawione korzennymi nutami.

**APPLE CINAMMON** – zapach. świeżo upieczonego domowego ciasta jabłkowego i słodkiego cynamonu.

**WHITE CHRISTMAS** – prawdziwe białe, śnieżne święta. Zapach śniegu. mroźnego wieczoru i świerkowych gałązek.







Do zestawów polecamy  
wina ze sklepu  
**Len i Wino**

## WINA MUSUJĄCE | butelka 0,75 L

Prosecco, Andrea Bocelli, Veneto, Włochy	<b>99,00 zł</b> 132,00 zł/L
Prosecco Frizzante, Monteliana, Włochy	<b>45,00 zł</b> 60,00 zł/L
Prosecco Spumante Extra Dry, Monteliana, Włochy	<b>65,00 zł</b> 86,70 zł/L



## WINA BIAŁE | butelka 0,75 L

Pinot Grigio, Adesso, IGP Vento, Włochy	<b>65,00 zł</b> 86,70 zł/L
Chardonnay, Adesso, Włochy	<b>65,00 zł</b> 86,70 zł/L
Sauvignon-Malvasia, Il Pumo, San Marzano, IGP Puglia, Włochy	<b>65,00 zł</b> 86,70 zł/L
Riesling Feinherb, Dr. Loosen Bros, Mozela, Niemcy	<b>65,00 zł</b> 86,70 zł/L
Gewürztraminer, Villa Wolf, Pallatynat, Niemcy	<b>65,00 zł</b> 86,70 zł/L
Chablis La Serein, La Chablisienne, AOC Chablis, Francja	<b>119,00 zł</b> 158,70 zł/L
Albarino, Benito Santos, Do Rias Baixas, Hiszpania	<b>69,00 zł</b> 92,00 zł/L
Vinho Verde, Casa Santos Lima Galodoro, Portugalia	<b>65,00 zł</b> 86,70 zł/L
Cantine San Marzano Talo Verdeca, Włochy	<b>69,00 zł</b> 92,00 zł/L
Sauvignon Blanc White Label, Lawson's Dry Hill, Marlborough, Nowa Zelandia	<b>79,00 zł</b> 105,33 zł/L
Whistling Duck Sauvignon Blanc Semillon, Calabria Family Wines Riverina, Australia	<b>56,00 zł</b> 74,70 zł/L
L'escargot Sauvignon Blanc, Domaine De L'herre Gaskonia, Vin De Pays, Francja	<b>65,00 zł</b> 86,70 zł/L
Villa Diana Trebbiano, Feudo Antica, Abruzja, Włochy	<b>45,00 zł</b> 65,33 zł/L
Los Vacos Chardonney, Los Vacos, Casablanca, Chile	<b>59,00 zł</b> 78,70 zł/L
Terlan Chardonney, Candine Terlan, Adige, Włochy	<b>75,00 zł</b> 100,00 zł/L
Cline Cellars Viognier, Cline Family Cellars, North Coast Kalifornia, USA	<b>69,00 zł</b> 92,00 zł/L



## WINA CZERWONE | butelka 0,75 L

Merlot, Adesso, IGP Veneto, Włochy	<b>65,00 zł</b> 86,70 zł/L
Cabernet Sauvignon, Adesso, IGP Veneto, Włochy	<b>89,00 zł</b> 118,70 zł/L
Pupilla Carmenere, Luise Felipe Edwards, Central Valley, Chile	<b>59,00 zł</b> 78,70 zł/L
Valpolicella, Adesso, DOC Valpolicella Classico, Włochy	<b>110,00 zł</b> 146,70 zł/L
Primitivo Il Pumo, San Marzano, IGP Puglia, Włochy	<b>65,00 zł</b> 86,70 zł/L
Sessantani Primitivo Di Manduria, Dop Primitivo Di Manduria, Włochy	<b>149,00 zł</b> 198,70 zł/L
Pinot Noir Louis Latour, AOC Bourgogne, Francja	<b>149,00 zł</b> 198,70 zł/L
Tempranillo La Planta, Bodegas Arzuaga, Do Ribera Del Duero, Hiszpania	<b>87,00 zł</b> 116,00 zł/L
Fortissimo, Casa Santos Lima, Portugalia	<b>59,00 zł</b> 78,70 zł/L
Malbec, Catena Zapata, Mendoza, Argentyna	<b>119,00 zł</b> 158,70 zł/L
Cabernet Sauvignon, Two Hands, McLaren Vale, Australia	<b>149,00 zł</b> 198,70 zł/L
Sangiovese Di Toskana IGT, Andrea Bocelli, Tuskany, Włochy	<b>99,00 zł</b> 132,00 zł/L
Geografico Capofosso Chianti, Geografico, Toskania, Włochy	<b>57,00 zł</b> 76,00 zł/L
Cline Cellars Old Vine Zinfandel, Cline Family Cellars, Kalifornia, USA	<b>69,00 zł</b> 92,00 zł/L
Marques De Riscal Reserva, Marques De Riscal, Rioja, Hiszpania	<b>149,00 zł</b> 198,70 zł/L
Henschke Henry's Seven, Australia	<b>209,00 zł</b> 278,67 zł/L
Amarone Della Valpolicella, Adesso, DOCG Amarone Della Valpolicella, Włochy	<b>229,00 zł</b> 305,33 zł/L
Terra Di Sandro Rosso, Andrea Bocelli, Toskania, Włochy	<b>209,00 zł</b> 278,67 zł/L

## OPAKOWANIA

Pudełko świąteczny BOX  
**27,00 zł**



Pudełko Śnieżka  
**24,00 zł**



Kosz tekturowy  
**12,00 zł**



\*\*\*



Pudełko Renifer  
**12,00 zł**

\*\*\*

Pudełko na 3 średnie weki  
**11,00 zł**



\*\*\*



Pudełko na 3 małe weki  
**9,00 zł**



# WARUNKI DOSTAWY — I ZAMÓWIENIA



- ✓ Podane ceny brutto EXW Wekownia nie zawierają kosztów opakowań wysyłkowych i transportowych.
- ✓ Istnieje możliwość wysyłki paczek bezpośrednio do Twoich klientów lub współpracowników.
- ✓ Dostępność produktów i opakowań ozdobnych **może być ograniczona** w miarę zbliżania się okresu świątecznego – nie czekaj na ostatnią chwilę.



SKONTAKTUJ SIĘ  
Z NASZYM DORADCĄ:

MONIKA KOPKA  691 300 840  [info@wekownia.pl](mailto:info@wekownia.pl)






# WEKOWNIA

RESTAURACYJNE WEKI RZEMIEŚNICZE





 [www.wekownia.pl](http://www.wekownia.pl)

 42 212 33 30

 [info@wekownia.pl](mailto:info@wekownia.pl)

 ul. Wólczańska 128/134, 90-527 Łódź

 [@wekownialodz](https://www.facebook.com/wekownialodz)

 [@wekownia](https://www.instagram.com/wekownia)